
       
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định thầu giám sát kỹ thuật thi công xây dựng 

Công trình: Kênh đầu mối Tà Rai và kênh mương Ba Hồ 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 06 năm 2014 của Chính 

phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2015 của Chính 

phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 46/2015/NĐ-CP ngày 12 tháng 5 năm 2015 của Chính 

phủ về việc quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 32/2015/NĐ-CP ngày 25 tháng 3 năm 2015 của Chính 

phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình; 

Căn cứ Quyết định số 52/2016/QĐ-UBND ngày 10 tháng 8 năm 2016 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định về công tác quy hoạch phát triển 

kinh tế xã hội và quản lý dự án sử dụng vốn đầu tư công, vốn sự nghiệp có tính 

chất đầu tư trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Công văn số 2572/UBND-XDKH ngày 03 tháng 5 năm 2019 của 

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc phân khai chi tiết kế hoạch vốn các Chương 

trình MTQG năm 2019 tỉnh Thừa Thiên Huế (đợt 1); 

Căn cứ Thông báo số 1100/TB-SKHĐT ngày 06 tháng 5 năm 2019 của Sở 

Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Thừa Thiên Huế về việc phân khai chi tiết kế hoạch vốn 

các Chương trình MTQG năm 2019 tỉnh Thừa Thiên Huế (đợt 1); 

Căn cứ  Kết quả thẩm định số 17/KTHT ngày 25 tháng 6 năm 2019 của 

Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện về việc thông báo kết quả thẩm định dự án Kênh 

đầu mối Tà Rai và kênh mương Ba Hồ; 

Căn cứ Quyết định số  49/QĐ-UBND ngày 27 tháng  6  năm 2019 của 

UBND xã Thượng Long về việc phê duyệt báo cáo kinh tế - kỹ thuật và kế hoạch lựa 

chọn nhà thầu công trình Kênh đầu mối Tà Rai và kênh mương Ba Hồ; 

QUYẾT ĐỊNH: 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ THƯỢNG LONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:    51   /QĐ-UBND Thượng Long, ngày  04   tháng 7 năm 2019 



Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu tư vấn giám sát thi công công trình với 

những nội dung sau: 

1. Tên công trình: Kênh đầu mối Tà Rai và kênh mương Ba Hồ 

2  Địa điểm xây dựng: Xã Thượng Long, huyện Nam Đông, tỉnh Thừa 

Thiên Huế  

3  Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty TNHH MTV TV xây dựng Toàn Đạt 

Địa chỉ: Xã Hương Phú, huyện Nam Đông, tỉnh Thừa Thiên Huế  

Người đại diện ông Lê Văn Duy Toàn     Chức vụ: Giám đốc  

4  Nội dung công việc: Tư vấn giám sát kỹ thuật thi công công trình Kênh 

đầu mối Tà Rai và kênh mương Ba Hồ. 

5  Giá trị chỉ định thầu là: 2.178 000 đồng  

Bằng chữ: Hai triệu một trăm bảy mươi tám nghìn đồng chẵn. 

6  Thời gian thực hiện hợp đồng: Theo hợp đồng thi công xây dựng 

7  Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói 

8  Nguồn vốn: Kinh phí duy tu bảo dưỡng chương trình 135 năm 2019 

Điều 2. Chủ đầu tư và Công ty TNHH một thành viên tư vấn xây dựng 

Toàn Đạt tiến hành ký kết hợp đồng và triển khai thực hiện đúng theo quy định 

hiện hành của Nhà nước về quản lý đầu tư xây dựng  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký  

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Kế toán - ngân sách, Công 

chức địa chính - nông nghiệp - xây dựng - môi trường và Công ty TNHH một 

thành viên tư vấn xây dựng Toàn Đạt chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này /  

                                                             

Nơi nhận: 
-Như Điều 4; 

- TT HĐND xã; 

- CT, phó CT UBND xã;  

- Lưu: VT. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN        

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

                                                                                    

  Trần Văn Trĩ 
 

 


		2019-07-04T10:35:44+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Trĩ<tvtri.thuonglong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




